İleriki senelerde görevindeki başarısından dolayı maaşında sürekli artış olmuştur. 07.07. 1897 (7 Safer 1310) tarihinde rütbe-i selâse ve dördüncü rütbeden mecidi nişanı ve gümüş hiyakatla taltif edilmiştir. Aynı senenin Ramazan ayında gümüş imtiyaz madalyalarla, 1895 (1312) tarihinde terakki ederek rütbe-i tam sınıf-ı sâni, 1895/1896 (1313) de dördüncü rütbeden Osmanî nişanı, 1896 (1314) da üçüncü rütbeden mecidi, 1897/1898 (1315) tarihinde terakkî ile sınıf-ı sâni, 1900/1901(1318) de rütbe-i evvel sınıf-ı evvel ve 1901/1902 (1319) tarihinde üstün liyâkat madalyası ile ödüllendirilmiştir. 1903 (1321) senesinde Dâhiliye Nezareti'nin emri ile Ergiri sancağı mutasarrıflığına yine aynı sene Nablus sancağı mutasarrıflığına naklen tayini yapılmıştır. Bu görevdeyken 1911(1330) tarihinde Kengari sancağı mutasarrıflığına nakli yapılmıştır. Bu defa aynı sene Rakka maliye müdürlüğüne gönderilmiştir. 06.12. 1913 ( 23 Teşrinisani 1329) da ise Erzincan sancağı mutasarrıflığına tayini yapılmış ve görülen lüzum üzerine Erzurum vilayetine gönderilmiştir.